

# **Ejendommen Møllebakken 68 ApS**

c/o Mie Preston Andersen, Mariendalsvej 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 45 79 22

## **Årsrapport**

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.

---

Mie Preston Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Møllebakken 68 ApS c/o Mie Preston Andersen Mariendalsvej 5 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 42 45 79 22
	Regnskabsår: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
<b>Direktion</b>	Mie Preston Andersen
<b>Modervirksomhed</b>	MP Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drifte ejendommen beliggende Møllebakken 68, 5690 Tommerup, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets kapitalforhold ved egenindtjening de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>73.804</b>	<b>66.397</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.512	-56.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.417</u>	<u>-13.527</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.875</b>	<b>-3.643</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-3.474</u>	<u>817</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.401</u></b>	<b><u>-2.826</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.401	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.826</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.401</u></b>	<b><u>-2.826</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.764.502	1.821.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.764.502</u>	<u>1.821.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.764.502</u></b>	<b><u>1.821.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	33.117	20.685
Tilgodehavender i alt	<u>33.117</u>	<u>20.685</u>
Likvide beholdninger	<u>10.134</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.251</u></b>	<b><u>20.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.807.753</u></b>	<b><u>1.841.700</u></b>



## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	2.000
5 Overført resultat	-29.056	-43.457
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.944</b>	<b>-1.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	780.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.754.903	1.024.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.906	11.616
Anden gæld	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.796.809	1.843.157
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.796.809</b>	<b>1.843.157</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.807.753</b>	<b>1.841.700</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	2.000	-40.631	1.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.826	-2.826
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	2.000	-43.457	-1.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	12.401	12.401
Overført til overført resultat	0	-2.000	2.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-29.056</b>	<b>10.944</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.417</u>	<u>13.527</u>
	<u><b>1.417</b></u>	<u><b>13.527</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.906	11.616
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.432</u>	<u>-12.433</u>
	<u><b>3.474</b></u>	<u><b>-817</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juni 2023	<u>1.915.036</u>	<u>1.915.036</u>
<b>Kostpris 31. maj 2024</b>	<u><b>1.915.036</b></u>	<u><b>1.915.036</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	-94.021	-37.508
Årets afskrivninger	<u>-56.513</u>	<u>-56.513</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2024</b>	<u><b>-150.534</b></u>	<u><b>-94.021</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<u><b>1.764.502</b></u>	<u><b>1.821.015</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets kapitalforhold ved egenindtjening de kommende år i det underskuddet de første par år skyldes opstartsomkostninger mv.		

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MP Andersen Holding ApS, CVR-nr. 36 46 95 87, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.000 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
